



Atatürk— —günü Bugün büyük şenlik var

Ulu Önderin Mersine ilk şeref verdikleri gün parlak şenliklerle yaşatılacak. Mersinliler şefe inanlarını tekrarlayacaklar

Atatürk Günü

Büyük Şef Atatürkün Mersine ilk şeref verdikleri gün olan 17 Mart dört senedenberi Halkevimizin isabetli bir buluşma Mersinde hususi bir bayram ve hareket günü olarak yaşatılmaktadır.

Harp sonunun hâlâ bir ürperiş veren acı hatıralarına dönülürse anlaşılır ki Mersinlilerin böyle bir günü heyecanlarının en temizleriyle yaşamak ve gelecek nesillere de yaşatmayı aşlamak her yerden daha çok haklarıdır.

Şef Samsun'da Türk milletine hür müstakil haysiyetli yaşamak parolasını verdiği gün memleketin pek çok yerleri gibi Akdenizin incisi ezeli Türk yurdu Mersinin bağrına da bir istilâ bağdaş kurmuş bulunuyordu.

Milletin o gün ölüme bile dik bakarak yanık bağrını bu topraklar için emperyalist sün gülere siper tutması Şefin kudret ve faziletine inanmasının bir neticesi yaşama ve var olma idaresinin sembolüdür.

O günkü hareketin mânası ondan sonra açılan safhaların kazanılan zaferlerin ve yapılan inkılabların teselsülünde bir kelime ile Türkiyede abideleşmiş bulunuyor.

Zaferden sonra Atatürkün memleket içinde yaptığı uzun ve yorucu tetkikler eihanşümül Türk inkılabının bir tesadüfün eseri değil vazih bir şuurun ve Türk milletinin müşterek iradesinin eseri olduğunu gösterir.

Milletine inanan Şef bu eserin nasıl vücutlandığını biz zat anlattı:

« Ben milletin viedanında ve istikbalinde ihtisas ettiğim büyük tekâmül istidadını bir millî sır gibi viedanında taşıyarak sıraları geldikçe bütün içtimai heyetimize tatbik ettirmek mecburiyetinde idim. »

İşte onun kararlılığı yır tan dahâsile bağrındaki istilâyı deviren Mersinliler 15 yıl önce'de ona ilk defa bugün kavuşarak en temiz heyecanlarıyla çelenklemiş şükranlarını sundular. Yurdun bir daha böyle badirelere düşmemesi için en samimi dilleriyle dileklerini arz ettiler.

Inkılâbın ilk günündenberi her ileri hamleye başı dönmeden bir sarsıntı duymadan katılan Mersinliler için bugün aynı yolda ebediyen yürümek andı içmelerine ve Ulu Öndere saygı ve bağlıklarını tekrarlamağa iyi bir vesile olacaktır.

Rıza Atılâ



Büyük Şefin geçenlerde Mersini şereflendirdikleri güne ait bir enstantane

17 Mart 1923 Ulu Önderimiz Atatürkün Mersine ilk şeref verdikleri gündür. Bu mutlu gün bu sene geçen senelerden daha geniş ölçüde yaşatılacak ve Mersinliler Atalarına kavuştukları ilk günü taşkın sevinçle kutlayacaklardır. Bugün için Halkevimiz dolgun bir program hazırlamıştır. Bu program ve Atatürkün ilk Mersine geliş intibalarına ait resim ve yazılar ikinci sayfamızdadır

Avusturya adı artık yok

Hitler son sözünü söyledi:

« Alman devlet reisi sıfatile vatanımı Almanya'ya ilhak ettim, »

Avusturyada dikilmiş olan bütün heykeller kırıldı yıkıldı. Avusturya Yahudileri dehşet ve heyecan içinde

Hudutlarda hergün kaçmak isteyen pek çok Avusturya zengini yakalanıyor

Viyana, 16 (Radyo) Alman Devlet Reisi Hitler eski imparator karsı önünde dün beklenen nutkunu söylemiştir. Hitler bu nutkunda Avusturyanın Alman yadan kopmaz bir vatan parçası olduğunu söyledikten sonra şöyle demiştir:

« Alman devlet reisi sıfatile vatanımın Almanya'ya ilhakını ilan ediyorum. »

Avusturya adı tamamen Kalktı

Viyana, 12 (Radyo) Avusturyanın bütün nazırlıklarının ve zifesi Alman nazırlıklarına devredilmiştir. Alman nazırları neşrettikleri beyannamelerde artık Avusturya diye bir toprak parçası kalmadığını bildirmişlerdir. Başvekil İnkartın vazifesi bitmiştir. Avusturyada yalnız Al

man askeri bulunacaktır.

Alman elçilerine verilen talimat

Berlin, 16 (Radyo) Almanyanın hariçteki diplomatik mümessillerine nezdlerinde buldukları hükümetlere Avusturyayı Almanya'ya ilhak eden kanun hakkında malûmat vermeleri için bir talimat gitmiştir.

Avusturyalı zenginler kaçamıyor

C. H. P. Kamutay grubunda Hariciye Vekili

Hatay işimiz etrafında beyanatta bulundu

Ankara, 16 (Radyo) Cumhuriyet Halk Partisi Kamutay grubunun toplantısında söz alan Hariciye Vekili Doktor Tefrik Rüşdü Aras Cenevrede cereyan eden Hatay işinin son safhası hakkında beyanatta bulundu.

Hariciye Vekilinden sonra söz alan hatiplerin beyanatından sonra meselemizin büyük hassasiyetle takip edildiği anlaşıldı.

Bunu müteakip Başbakan B. Celâl Bayar, Maliye V. Fuad Ağralı sayın vergisinde yapılacak tenzilat hakkında hazırlanan kanun lâiyhası etrafında beyanatta bulundular. Hatay meselesi ve sayım vergisi hakkında yapılan beyanat ittifakla tasvip edildi

Hitler çekoslovakya'ya yeni teminat verdi

Fransa - Çekoslovakya arasında mukavele imzalandı

Çekoslovakya tecavüze uğrarsa Fransa filen müdafaa edecek ve harbe girecek

Fransa - Çek askerî şûraları da işbirliği yaptı

Hitler çekoslovakya'ya yeni teminat verdi

Fransa - Çekoslovakya arasında mukavele imzalandı

Çekoslovakya tecavüze uğrarsa Fransa filen müdafaa edecek ve harbe girecek

Fransa - Çek askerî şûraları da işbirliği yaptı

Paris 16 (Radyo) - Çekoslovakyanın Paris delegesi bugün Başvekil Leon Blum ve Hariciye nazırı Pol Bonkorla uzun müddet görüşmüştür. Blum ve Pol Bonkorla Çek delegesi arasında yapılan bu görüşmede Fransa ile Çekoslovakya arasında Çekoslovakya ansızın bir taarruza uğrarsa Fransanın Çekoslovakya'yı müdafaa edeceğine dair olan eski anlaşmanın yenilenmesine müteallik bir mukavele imzalanmıştır.

Ayrıca bu görüşmelerde Fransa - Çekoslovakyanın yüksekte askerî şûralarının teşriki mesaileri de kararlaştırılmıştır.

Hitler teminat veriyor; Londra 16 (Radyo) - Hitler Çekoslovakya hudutlarının müemmen kalacağına dair yeni bir teminat vermiştir. Bu teminat üzerine Çekoslovakya Avusturyadaki hâdiselerin mesruiyetini tanımıştır.

Berlin 16 (Radyo) - Gazeteler bugünkü nushalarında şöyle demektirler:

Çekoslovakya hâdiselerinin mesruiyetini ilkönce tanıyan bir devlettir. Ancak Bohemya Almanyanın kıskacı altına girdikten sonra bu hakikatı tanınması na teessüf olunur.

Ispanya harbinde son safha Katalonyada

Nasyonalistler hükümet merkezine 30 kilometre yaklaştı

Frankocular Ruelleyi de işgal ettiler Taarruz bütün şiddetle devam ediyor

Barcelona 16 (Radyo) - Şark cephesinde düşman Sincabın takasında şiddetli bir taarruzla ilerlemeye devam etmişse de Arjalski yolunda karşılaştığı şiddetli mukavemetle durmaya mecbur olmuştur.

Frankocular Ruelleyi işgal etmişlerdir. Burada vukubulan çok çetin bir hava harbinde dört düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir de hükümet tayyaresi düşmüştür.

Endülüs 16 (Radyo) - Yedi bölük Faslıdan mürekkep asi kıtası 490 rakamlı tepesi işgal etmişse de mukabil bir taarruzla geri bırakılmıştır.

Barcelona 16 (Radyo) - Katalonya hükümeti üç gündenberi asî taarruzunun inkişafını heyecanla beklemektedir. Asiler hükümet merkezine 30 kilometre kadar yaklaşmışlardır. Halk derin telaş ve heyecan içindedir. Muhtelif siyasi gruplar Sen dikalar sokaklarda halkı mücadeleye davet eden bandolarla kamyonlar dolatıyorlar. Tehlike her an biraz daha büyümektedir.

Salamanga 16 (Radyo) - Dün Nasyonalist taarruzunun beşinci günü mühim inkişaflar kaydedilmiştir. Nasyonalist kıtalar Akdenizden 60 kilometre uzaktır.

Barcelona 16 (Radyo) - Almanya tarafından asilere verilen malzeme tesbit edilmiştir. Bu malzeme 600 tayyare ve tayyare topudur. Tayyarelerin kumandanı General Vald isminde bir Almandır. Yanında iki de muavin olarak Alman binbaşı bulunmaktadır.

Amerika Avrupaya müdahale edecek mi Hariciye Nazırı Hal mühim bir beyanat hazırlıyor

Hal diktatörlerle diplomatlar arasında bir müvazene tesisine çalışacak

Vaşington 16 (Radyo) - Siyasi mahafil Hariciye Nazırı Halın Avrupa hâdiseleri hakkında yapacağı beyanati büyük alaka ile beklemektedir.

İki gündenberi radyo ile de neşredilecek olan bu beyanat hazırlanmakta ve vakit vakit Avrupa işlerinin gösterdiği inkişafa göre tadil edilmektedir. Nutkun metni bu akşam tamamen hazırlanmış olacaktır.

Halın bu nutkunda diktatörlerle anlaşmak isteyenlerle enerjik ve diplomasî yolla anlaşmak isteyenler arasında bir müvazene tesisine çalışacağı tahmin ediliyor.

Dün geceki yangın

Dün gece saat 21,45 de Bahçe mahallesinde fabrika melesinden Kâmil ve ölü kardeşi Necibin evinin üst katında kiracı olarak oturan İnkişaf şirketi hamallarından Malatyalı Halilin oturduğu daireden bir yangın çıkmış kiracılar evde olmadıklarından etraftan görülerek tabançalar sıklamak suretiyle yangın haber verilmiştir. Etfaiye yarım saat sonra gelmiştir. Hal kin da yardımile etrafa sirayetinde meydan verilmemiştir. İki ev de tamamen yanmış eşyalarından bir kısmı kurtarılabilmiştir.

Atatürk'ün Mersine ilk geliş intibaları

Ulu Önder Atatürk'ün Mersini ilk şereflendirdikleri güne ait Anadolu ajansının 17 Mart 1938 Cumartesi günü verdiği haberi eski gazete koleksiyonlarından çıkararak alıyoruz:



Büyük Şefin Mersine ilk geliş intibalarından

Başkumandanımızın Mersine muvasalatı

Mersin 17 A.A. — Gazi Mustafa Kemal Paşa Hazretleri bugün öğleden evvel saat 11 i 45 geçe Mersini teşrif buyurdular ve istasyonda bilümmün kabasaba erkânı tarafından istikbal edildiler. Gazi Paşa Hazretleri halkın mütemadî alkışları arasında dairei hükümete azimle Mersinlilerin ziyaretlerini kabul buyurmuşlar ve Mersin otelinde şereflerine verilen bir ziyafette hazır bulunmuşlardır.

Gazi paşa mersin dairei belediyesinde

Mersin 17 A.A. — Mersini teşrif buyuran Gazi Paşa Hazretleri dairei belediye başkanları ve meclis üyeleriyle bir ziyafette hazır bulunmuşlardır.

Bugün yapılacak tören ve şenlik programı

Ulu Önder Atatürk'ün Mersine ilk şeref verdikleri mutlu günün yıldönümü bugün bütün Mersinlilerin iştirakile aşağıda yazılı program çevresi içinde kutlanacaktır. İnkilâp yolunda var gücile yürüyen Mersinliler Büyük Şefe sevgi ve bağlılıklarını bir daha tekrarlayacaklardır.

1— 17 Mart sabahı bütün şehir, çarşılar, evler, resmî ve hususî kurumlar bayraklarla donatılacaktır.

2— Gündüz Halkevinin gümrük meydanı ve yoğurt pazarındaki hoparlörlerle bu meydanlarda toplanacak halka söylevler verilecek ve müzik parçaları dinletilecektir.

3— Gece şehir ve limanda bulunan bütün deniz vasıtaları çok geniş ölçüde ışıklandırılacak ve saat 19 da karada ve denizde şu şekilde fener alayı ve şenlikler yapılacaktır:

A— Fener alayına Partililer, Halkeviler, Sporcular, Orta okul talebesi, asker ve bütün halk iştirak edecektir.

B— Fener alayı için toplanan yer Halkevidir.

C— Fener alayı tam saat 19 da önde Halkevi bandosu olduğu halde sıra ile sporcular, ortaokul talebesi, partili ve halk evliler Halkevinden hareket edecek Silifke caddesini takiben Cumhuriyet meydanının arkasından Kışla caddesindeki bulvarına inecek orada askerle birleşerek bando asker önde olduğu halde caddeyi takiben Vali konağı önüne gelinecektir. Konak önünde tezahürat yapıldıktan sonra alay çarşı ve Uray caddesi boyunca ilerleyerek hükümetin arka caddesinden Yoğurt pazarına gelecek ve bir tezahürat yaparak dağılacaktır.

D— Süslenecek ve ışıklanacak olan deniz vasıtaları da saat 19 da gümrük binası önünde merkez iskelesinden muntazam bir kafiye halinde hareketle-

retleri dairei belediye mensupları bin' matbuatı kabul buyurmuşlar ve istihbarat müdüründe vazife ve mütakası hakkında izahat almışlardır. Müteakiben belediye reisinden şehrin sekânî ve ticaret odası reisinden de vaziyetini ticariye hakkında mufassal malûmat almışlardır.

Başkumandanımız gençler yurdunda

Mersin 17 A.A. — Gazi Paşa Hazretleri yemekten sonra maiyetleriyle halkın medî ve mütevalî alkışları arasında inşa olunan taklardan geçerek gençler yurdunu ve müdafai huku ku ziyaret buyurdular. Suriyeli Müslümanların inşa ettikleri ve üzerlerinde:

[Türk-Arap kardeşliği hem şehrinizi Suriyeyi unutmayınız.] yazılı siyah bayraklarla tezyin edilmiş taktan geçerken Suriyeli halkın halâslarını rica ettiler. Paşa Hazretleri cevaben: «Türkiyeyi arzu eder ki Suriyeli mukadderatını kendisi tayin etsin» buyurdular.

Gençler yurdunda gençleri fevkalâde iltifattan sonra yurda bin lira hediye buyurdular. Müteakiben mektepleri gezerek halk ile temas etmek üzere millet bahçesini teşrif buyurdular.

Atatürk Yolcuları

Bir—ki!
Bir—ki!
Ayaklarda
Aynı sert adım, dudaklarda
Aynı marş:
Aynı yolda on sekiz milyon yurddaş.

Bir—ki!
Bir—ki!
Yüreklere içindeki
Aynı dilek.
Yürüyor Atatürk yolcuları
Esen rüzgârı
Göğüsleyerek . . .

Bir—ki!
Bir—ki!
İleri:
Kalmadı, kalmayacak geri:
İleri . . .

Ey Ulu Başbuğun yurda
Açtığı ünlü çığırda
Yılmadan, durmadan koşan yolcular,
Ey en aşılmaz dağları aşan,
Yüksek dileklerine ulaşan yolcular,

Ey Atatürk yolcuları,
Siz ki her esen rüzgârı
Tükemek bilmeyen bir hızla
Kanatlanan atlarınızla
Geride bıraktınız,
Siz ki coşkun Sakaryalar gibi
Aktınız

Ulu Başbuğun yarattığı ünlü çığıra:
Milyarlara
Anlatın da siz oldunuz,
Yaşatan da siz oldunuz
Türk'ün büyük rejimi
KAMALIZM!

Faruk Ediz

Vali konağı hizasında karada yapılacak millî tezahürat denizden iştirak edecektir.

4— Saat 21 de Halkevi gösterit kolu tarafından «Kozanoğlu» piyesi temsil edilecek ve bir canlı tablo gösterilecektir. Temsilden evvel Halkevi orkestrası tarafından seçilmiş parçalar çalınacaktır.

Mersin Halkevi başkanlığı



Büyük Şefin o zaman mersininde alınmış tarihi bir fotoğrafı

Atatürk'ün Karşısında

Bükreşte çıkan «Curentul» gazetesinin, Balkan Antantı konseyi münasebetile Ankaraya gönderdiği siyasî muharriri Cumhuriyetlisliği evinde dost muharrirler şerefine verilen kabul resminden gazetesinde hararetle bahsetmektedir. Muharrir diyor ki:

Türkiye Reiscumhuri, akşamın saat beşinden sekizine kadar devam eden bu kabul merasimi esnasında, müteakiben devletlerin siyasî muharrirlerini etrafına, bir daire şeklinde toplayarak kendilerine beyanatta bulunmuşlardır.

Bu beyanattan sonra Reiscumhuri Kemal Atatürk, sual sorulmasına müsaade buyurmuşlardır. Suallere verdikleri cevaplar, muknî ve mufassaldı. Reiscumhuri, az söylüyor ve daima Türkçe konuşuyordu. Riyaseti cumhuri, sarayına mensup bir tercüman da Fransızcaya tercüme ediyordu. Şayet tercümede bir müşkülâta maruz kalmırsa veyahut nüanslar tayyedilirse, Reiscumhuri, mealin tamamen anlaşılması için icabeden kelime leri ilâve ederek tashih ediyordu.

Avrupa sulhünün istikbaline ait fikirleri, mümkün olduğu kadar sarıhtır. Her daim tarihte harpleri birbirlerinden uzaklaşan zamanlar olmuştur. Zamanımızda realist olarak takip edilecek yegâne gaye, bu fasılayı mümkün olduğu kadar uzatmaya çalışmaktır. Reiscumhuri Atatürk, Balkan Antantının mesut bir yola girdiğini herkesten daha iyi görmüşlerdir. Müşarüfîyle fikirleri asla gizli değildir.

Avusturya adı artık yok

Birinciden artan

şebûs etmişlerse de yakalanmışlardır. Hududlarda her gün kaçmak isteyen bir çok zenginler yakalanmaktadır.

Hâdisenin başka memleketlerde akisleri

Belgrat, 16 (Radye) Vreme gazetesi Avusturya hâdiselerine tahsis ettiği bu günkü baş makedesinde diyor ki:

Avusturyanın istiklâlî Şuşin hatlarına kurban oldu. Şuşin Almanya—Avusturya arasındaki mukaveleyi tatbik etseydi istiklâlî bir müddet daha temdit edebilirdi.

Bütün heykeller yıkıldı

Viyana, 16 (Radye) Avusturyada dikilmiş olan bütün heykeller dün gece kaldırıldı ve yıkıldı.

Vilâyetler idaresinde reform

Ankara Şehir Tiyatrosu

ayın 23 ünde Mersine geliyor

Ankara 15 (Hususi) — Bu kış sezonunu muvaffakiyetle bitiren Ankara şehir tiyatrosu bu hafta içinde memleket içinde ve dışında bir turneye çıkacaktır. Şehir tiyatrosunun kıymetli reisörü Raşid Rıza bu seyahat etrafında şunları söylemiştir:

«Ankaradaki temsilimiz bitti. Gelecek sezona kadar boş durmamak için 17 kişilik kadromuzla Perşembe günü büyük bir turnaya çıkıyoruz. Konuya, Mersin Adanada üçer gün kalarak Afacan, Aşk uyumaz ve Samsun piyeslerini temsil edeceğiz. Bundan sonra İraka geçerek Bağdadda azami on gün temsil verip yurda döneceğiz. Ondan sonra da diğer Şark vilâyetlerimizde temsiller vermeğe çıkacağız. Seyahatten döndükten sonra önümüzdeki sezon için yeni repertuar hazırlıklarına başlayacağız. O zaman bu günkü kadromuz da genişletilecektir.»

Yeni Türk tiyatrosu firması altında seyahate çıkacak sanatkarlar şunlardır:

Raşid Rıza, Şadi, Ercüment Behzad, Yaşar Nezih, Refik, Avni, Feriha Tevfik, Dürnü, Kadriye, Fatma, Nezahat, Kadriye, Mürüvvet.

Sanatkarların hazırladıkları programa göre ayın 23 ünde Çarşamba günü akşamı Mersin de temsillerine başlayacaklar ve orada üç gün kalacaklardır.

Devlet teşkilâtında

Dereceler üzerine ne kadar memur çalışıyor

Ankara 15 (Hususi) Devlet teşkilâtını gittikçe genişletmekte yeni hizmetler karşısında modern teşekküller meydana gelmektedir. Yapılan bir istatistiğe göre 929 senesinde devlet memurları kadrosunda birinci dereceden memur alanların sayısı 21 di. 936 kadrosunda bu sayı 27 ye yükselmiştir. İkinci dereceden memur alanlar 929 da 40 iken 936 da 47, üçüncü dereceden 929 da 97 iken 936 da 149 olmuştur. 200—300 lira arasında memur alanların nisbeti daha fazladır. Baremin dördüncü derecesinden memur alanların sayısı 929 da 98 iken 936 kadrosunda 260, beşinci dereceden 103 iken 929 da 399, altıncı dereceden 175 iken 929 da 648 i bulmuştur. Buna mukabil 40—60 lira arasında memur alanların azalmaktadır. Meselâ 1929 kadrosunda baremin 18 inci derecesinde memur alanların sayısı 4079 iken 936 da 1455 olmuştur. Bu rakamlar devlet memurlarının refah seviyesinin gittikçe yükselmekte olduğunu gösterir.

936 kadrolarına göre, askeri teşkilât hariç, bütün devlet memurlarının sayısı 41'590 idi. Ücretli memurlar da 10,746 idi, yekûn 53 bindir. Bu rakamın bütün nüfusuna nisbeti 320 de birdir.

Kadrosunda en çok ücretli memur olan Vekâlet Adliye Vekâletidir. Adliyeden sonra Dahiliye Vekâleti gelmektedir. Bareme dahil en fazla memuru olan vekâlet gene Adliye Vekâletidir. İkinci olarak Emniyet işleri umum müdürlüğü, üçüncü Maliye vekâleti, dördüncü Dahiliye vekâleti gelmektedir.

1936 kadrolarına göre, askeri teşkilât hariç, bareme dahil memurlarımıza verilen maaşların senelik tutarı 77,800,556 liradır. Bu paradın vekâletlere taksimine gelince: En yüksek miktar 5,847 memuru olan Kâitür Bakanlığında ise bir emektedir. Kâitür Bakanlığının senelik maaş tutarı, yalnız Barem derecelerine dahil memurlar fashında 6,466,262 liradır.

İç Bakanlık Başbakanlığa çok mühim bir proje verdi

Bu proje vilâyetler idaresinde birçok yenilikleri ve yeni teşkilâtı ihtiva ediyor

Ankara — İç Bakanlık Başbakanlığa verilmek üzere vilâyet hususî idarelerine ait bir rapor hazırlamıştır. İç Bakanlık, bu raporunda vilâyet hususî idarelerinin düzeltilmesine aid çare ve tedbirleri ayrı ayrı göstermektedir. İç Bakanlık lüzumlu gördüğü çare ve tedbirleri izaha başlamadan evvel bu raporda ezcümle şöyle demektedir:

«1329 senesinde kurulan, he nüz çeyrek asırlık bir hayat devresi bile geçirmiyen vilâyet hususî idareleri, daha faaliyet sahasına atılırken cihan harbi ile karşılaşmış, bunu millî mücadele takibetmiş, iktisadî buhran ve hâdiseler bu müesseseyi büsbütün sarsmıştır.»

Halk hâkimiyetine ve demokrasi prensiplerine dayanan vilâyet hususî idarelerini rejim icaplarına ve anayasaya uygun hale getirebilmek, bu müesseselerden feyizli neticeler alabilmek için bütün yabancı memlekelerde kabul edilen esasların derpiş ve tatbik edilmesi, iktidar ve salâhiyetlerinin bu esaslara göre hesaplanarak faaliyet ve inkişaf imkânlarının verilmesi icabeder.

NELER YAPILMALI ?

Hususî idarelerin düzenli çalışmasını sağlayacak çare ve tedbirler arasında aşağıdaki noktalar göze çarpmaktadır:

1— Menkul ve gayrimenkul mallara sahip, kanunların tahmil ettiği vazifeleri görmekle mükellef birer hukukî tesis olan vilâyet hususî idarelerinin faaliyet yetisi ile iktidar ve salâhiyetlerinin katî olarak tayini, hususî idarelerin mümkün olabilecek ve verilecek hizmetleri görebilecek gelir kaynaklarıyla cihazlanması karşılıksız yeni hizmetler verilmesi, ispirotolu içkiler hissesi

ni artırılması, bütün fiatlarına bu idareler lehine bir miktar zam yapılması, müsait vergilere zam yapabilmek için vilâyet umumî meclislerine salâhiyet verilmesi, umumî muvazeneden bu idarelere yardım hissesi ayrılması,

2— Vilâyet bütçeleri üzerinde mahallî otoritelerin hâkim olması, merkezi kontrolün ilmi esas ve prensiplere uygun bir hale getirilmesi, mahallî ihtiyaçların mahallerince düşünülerek temin olunması,

VİLÂYETLERE SELÂHIYET

3— İdarî vesayet, merkezi kontrolün merci şekil ve hududunun ilmi esaslara göre tayini,

4— Vilâyet bütçelerinden maaş alan ve mahallî hizmetlerin ifasıyla mükellef tutulan memurlar üzerinde vilâyet otoritelerinin tayin, terfi ve teziye gibi haklarının tanınması,

5— Vilâyet umumî meclislerince tanzim ve Bakanlar Heyetine tasdik edilecek azamî, asgarî hadli kadrolar üzerinde vilâyetlerin serbest bırakılması,

6— Vilâyet bütçeleri üzerinde merkezde yapılacak tetkiklerin bütçelerin tekaüf, yetim, dul maaşları ile doğrudan doğruya kadrolara dahil memur ve müstahkemler için maaş ve ücretlerin, istikraz, faizi ve amortismanları ile ilâmlara dayalı borçların bütçelere konulup konulmadığı noktalarına inhisar ettirilerek bunlar dışında değişiklik yapılamaması,

7— Umumi hizmetlerle vilâyet işlerinin katî şekilde ayrılacak her bir kılınların önüne geçilmesi,

8— Umumi meclislerin sene de iki defa toplanması suretile tabiklerin daha esaslı şekilde kontrolünün temini,
Sonu Üçüncüde

Suriyede Vaziyet

Başvezir her türlü manialara göğüs gereceğiz diyor

Yüce Komiser bugünlerde Ankara yolu ile Parise gidecek Fransız komünist mebusları Suriyeye geliyor

Şam, 15 (Hususi) Verilen malûmata göre Fransada müstakil sağ partiye mensup mebuslar dan Felko Gratin'ın Suriyede tahkikatta bulunmak için gönderilmesinden kuşkulanan komünist mebuslarla komünist partisinin azaları Gabriyel Per'in zamanında Suriyede mukabil tahkikatta bulunmak üzere müstacelen bir karar almışlar ve Suriyeye hareket etmişlerdir.

Suriye başvekilî Cemil Mürdüm Arap ajansına şu beyanatta bulunmuştur:

«Halihazır rejimi Suriye milletinin umumî itimadına dayanan bir rejimdir. Memleketin istiklâle kavuşması için bu imad hükümetin istinad eylediği yegâne silâhtır. Ve bu sayede

dir ki hükümet intikal devresini geçirecek ve her türlü manialara göğüs gerecektir. Muahedenin akdinden bu güne kadar millet gösterdiği bu yüksek vekar dünyanın takdirine mazhar olmuştur.

Hükümet siyasî ve iktisadî sahalarda büyük adımlar atmış ve Arap memleketleriyle olan kardeşlik bağlarını kuvvetlendirmiştir. Hükümet memleketin tam istiklâli mevkii fiile çıkardığından, diğer müstakil memleketler meydanında Suriye bayrağının renklerini de yaymaya muvaffak olmuş Arap ve yabancı memleketler, konsoloslar tayin etmeye başlamıştır. İşte bu güne kadar hükümet rejimine ve adamlarına müzaheretle bulunan Suriye milleti bu müzaheretine sonuna kadar devam edecektir.

Suriyedeki muhacirlere gelince: Onlar Suriyeli kardeşler ile aynı rejime tâbidirler. Bunları onlar da böylece itimadla kabul etmişlerdir. Onlar da her zaman vatanın istiklâline kavuşması sadık bir asker vaziyetinde bulunmuşlardır. Bunun içindir ki vatanî kiile hükümeti onlardan yeni gidilecek yolda müzaheret beklemektir.

Verilen malûmata göre, Kont Dö Martel bu hafta içinde Ankara yolu ile Parise gidecektir.

Buğday Ofisi Kuruluyor

Ankara 15 — İktisat vekâleti buğday istihsal ve ihraç işleri uğraşmak ve bu işleri tanzim etmek üzere bir buğday ofisi teşkilini kararlaştırmıştır.

İktisat Vekâletince buna dair hazırlanan kanun lâyihası müteakiben alınmak üzere atâkale vekâletlere gönderilmiştir. Lâyiha'nın meclisin bu devre içtimarında çıkarılacağı anlaşıyor.

Ankara ve Avrupa

Bundan birkaç gün önce Ankara bize yalnız denizlerin değil, aynı zamanda, hırsların fevkinde bir çehre ile göründü. Dört müttefik devlet hariç nazırlarının toplantılarında sıkı bir tarzda birbirlerini anlamanın zihniyeti hakim bulunuyordu. Dört hariciye nazırının her hususunda anlaşmaları için üç gün değil, üç saat کافی gelmişse de dört hariciye nazırı diğer zamanlarını Avrupa'ya, yani, dünyanın Balkan Antantı hudutları haricinde bulunan ve hayret verici bir heyecan manzarası arzeden sınırlarına karşı müşterek durumlarını tesbit hususuna tahsis etmişlerdir.

Bu içtima esnasında Ankara bir ders olmuştur. Bu müşahade, tabii, görebilmek için gözü ve işitebilmek için kulağı olanlar hakkındadır. Ankara, hudutlarımızın müşte rek ve tevazuze maruz kalamaz bir vücut teşkil ettikleri aksiyonu vazetmiş ve müşte rek ideolojimizin vücutte getirilmesinde ciddi büyük adımlarla ilerleyen böyle bir ittifakin meydana çıkması imkânla rını yaratan bu müşterek hudutlar coğrafyacıları ve politikacıları düşünmeye sevk etmişlerdir. Balkan milletlerinin birbirlerinde, dehşetle nefret ettikleri ve görülmez harici dirijanların eliyle idare olundukları ve son sözün topa racı bulunduğu zamanlar çok uzak değildir. Ankara toplantısı, Balkan milletleri arasında ki ihtilâflardan istifade edenler için bir kâbus olmuştur. Ankara toplantısı bunların son ümitlerini de kırmıştır.

Bu toplantı mesaisini ya-

kindan tasnif etmiş olan bizler ise, başlıca kıymeti Balkan milletlerinin birbirlerine dayanmalarında meknuz olan bu samimi ittifakın bundan sonraki inkişafı bakımından uçsuz görünümler açıldığına şahit olduk.

Anadolu yaylasında huzur kelimesi bizim için boş bir sözden ibaret kalmamıştır. Döriye demokrasiler halinde idare edilen Balkan memleketleri, dahillik buhran içinde çırpınan ve bir taraftan rejimler ile öğünürken diğer taraftan dahilen dehşet ve haricen de korkular içinde yugurulan bir çok memleketlere kıyasen, ne kadar mesut bir manzara arz ediyorlardı. Balkan Antant konseyi yegane prensip olan "Balkan bizimidir, başkasının değildir.", prensibini, temsil ettiği milletler inşasına soğuk kanlılıkla bütün dünyaya dikte edebilecek büyük bir kuvvet olmanızı verdiği gurur malik bulunuyordu.

Balkanlarda husule gelmiş bulunan bu değişiklikler büyükler. Bu değişikliklerde muazzam ve kuvvetli bir konfederasyonun Nüvesi meknuzdur ki, bu konfederasyon Avrupa - Asya yolunda kâinata yeni bir medeniyet ve bütün cereyanların ulvi sintezini ve rebilir. Daha şimdiden Ankara parlak bir surette tecellî etmiş olan bu ruhi birlik aynı zamanda kâinat için, sulha karşı herhangi bir cihetten gelecek olan tahripkâr istilâlara karşı metin bir boden olacaktır. Bu tahripkâr kuvvetlere karşı bu ihtiar dört Balkan devleti mes'ul nazırlarının değil, bizzat dört Balkan milletinin ihtiarıdır.

M. Svetovskij

Vilâyetler idaresinde reform

İkinciden Artan

9 - Muallimler için kabul edilen otomatik terfi sistemi yerine, devlet dairelerinde olduğu gibi tahsisat imkânları ve kadro esasında terfi yapılmasının imkân altına alınması.

10 - Yalnız bir vilâyeti alakalayan yol ve köprüler ayrılarak bunların inşaa, tamir ve bakım masraflarının vilâyetlere bırakılması, birden ziyade vilâyeti alakadar eden yolların ve bunların üzerindeki sınıflı imalatın umumî muvazene altına alınması, vilâyet gelirlerinden olan yol parasından nafia hissesi olarak ayrılmakta olan yüzde on beşlerin tamamen vilâyet idarelerine bırakılması.

11 - Yol mükellefiyetini bedeni olması esasının terki, mükellefiyetin paraya tabii, servet gelir ve kazanç kaynaklarına göre nisbî şekle sokulması,

12 - İktisadî buhranla karşılamak maksadıyla konulan muvazene ve buhran vergilerinin vilâyet bütçelerinden maaş ve ücret alan memurlar ve müstahdemlerden kesilen kısmın vilâyetlere bırakılması.

13 - Merkezi temsil eden müdürler nezdinde müşte rek olanların maaş ve ücretleri ile bu idarelerin tenvir

teshin müteferrika ve kırtasiye gibi idare masraflarının ve müdürlerin devir harcaşları nın umumî muvazene altına alınması.

14 - Mali vaziyet ve gelirleri verilen hizmetleri yapmaya elverişli olmanın vilâyet hususî idarelerine devlet bütçesinde (hususî idarelere yardım) namı altında açılacak bir fesla konulacak tahsisattan yardım yapılması.

NETİCE.

İç Bakanlık raporunun sonunda netice olarak şöyle demektedir.

"Vilâyet hususî idarelerinin anayasamızın hedef tuttuğu mezuniyeti genişletme ve vazifelerin bölünmesi esasına uygun hale getirebilmek ve bu idarelerin faaliyet ve çalışmalarından güzel eser ve neticeler almak için her şeyden evvel bütün dünyaca tatbik edilen drensipere dayandırılmaları icab eder.

Halk hakimiyetinden ve demokrasî esasından doğan mahallî idareleri salâhiyet ve iktidar bakımından benzer dünya müesseseleri idaresine çıkarmak idarî vesayet ve merkezi kontrol prensiplerine aygün şekilde sokmak müdahaleler son vermek, âmma hizmetini gören devletin yardımcı teşekkülleri şeklinde tanımak ve

Dünyada Neler oluyor?

Tranova öldü

Geçen gün Nevyork da rülacezelerinden birinin hastanelerinde Ciro Teranova adında bir fakir öldü. Bu adam bundan bir kaç sene evvel Nevyorku titreten bir Gangsterdi, zabita onu pek âlâ tanıyordu Nevyorklular ona Enginar kralı ismini vermişti. Terenovadan bir tehdid mektubu geldiği zaman o mektup ta istenilen şeyin yerine getirilmesinden başka çare yoktu.

Çünkü hiç bir kimse onun arzularına mümanaata cesaret ediyordu. Teranova'nın mensup olduğu gangster çetesi yalnız sebzeçileri ve meyvacıları taziyek ederek parâ koparırdı. Malûm olduğu ve çile gangsterler taziyek edecekleri halk sınıflarını aralarında taksim etmişlerdi. Bir grup diğerinin hakkına tecavüz etmezdi Jim mi Valker Nevyork belediye reisi iken Teranova milyonlar kazanmıştı. Nihayet zabita gangsterleri sıkıştırmağa başlayınca Teranovada kaçmağa mecbur oldu.

Zabita bu on numaralı devlet düşmanının başını getirene büyük bir ikramiye verdetti Fakat Teranova yakalanmadı. Parasını kaybettikten ve fakir düştükten sonra kendiliğinden Nevyorka döndü ve geçen gün darülacezede öldü.

Yüksek kazançlar

General Motors bürosu şefi Bay Alferat Sloanın aldığı aylıklar 1936 senesinde 561 311 dolar tutmuştur, Bay Sloan yeryüzünden en yüksek maaş alan adamdır.

Yeryüzünden en yüksek ücret alan Harriet Hubbard Ayer şirketinde çalışan bayan S. Dodgedir senelik ücreti 100,000 dolardır.

General Motorsda daha hayli yüksek maaşlar vardır Mesela ikinci reis 459,838 frank alır,

Zengin köpek

Şkago mahkemelerinden biri bir Eskimo köpeğine senede 60 bin frank tahsisat bağladı.

Bu köpek bir milyonerin köpeğidir vasiyetname ile bütün servetini köpeğine bırakmıştır.

Pek tabii olarak aile ve varisler bu vasiyetnameye itiraz etmişler mahkeme milyonların hususî kâtibini çağırılmış kâtip de efendisinin da ima Tek dostum vardır o da köpeğimidir dediğini söylemiştir.

Mahkeme servetin köpeğe kaldığına hüküm vermiştir.

bütün hareketleri bu esaslara uydurmak, faaliyet ve inkişaflarına elverişli imkânlar bulmak, vilâyet hususî idareleri devletin cumhuriyet rejimine göre en rasyonel bir hal şekli ni ifa eder. Her sahada büyük hamleler yapan, asırların işlerini senelere sığdıran ve daima muvaffak neticeler elde eden Atatürk inkilâbının vilâyet hususî idarelerini asrın telâkki ve icablarına memleketimizin bünye ve ihtiyaçlarına en uygun hale getireceği hususundaki kanaatimiz kalî ve tamdir.

Mersin piyasası

16-3-938

K.S.

Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	29
Koza	5,50
Kırma	6
Kozacı parlağı	17-

buğday - çavdar

Sert şark	5,30
Yumuşak	15,5
Yerli buğdayı	4,25
Çavdar	4,00
Anadol yulaf	4,00

arpa

Anadol	3,50
Yerli	3,25
Nohut ekstra	7
Fasulye	6,50
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	70,
Cehri	10-11
Susam	17,

yapağı

Siyah Şark	50-51
Anadol	47-50
Aydın	50-51
Yıkamış yapak	80
Güz yunu	70

Konya malları tiftik

Yozgat

Keçi kılı

» dabağ

Deriler

Keçi derisi çifti

Koyun derisi kilosu

Sığır derisi tuzlu

Sığır hava kurusu

Manda derisi

badem ve çekirdek

İçleri

Tatlı badem içi

Acı » »

Acı çekirdek

Urfa Yağı

İçel »

pirinçler

Birinci nevi mal

İkinci nevi mal

Çay

Kahve

Borsa Telgrafları

15-3-938

Paralar

Türk altunu

İsterltn

Dolar

Frank

Lirel:

gelmedi

630,

79,10

25,61,50

15.10-81

Kadın ve erkek için

Arlon

Markalı Kol Saatleri geldi

kol, cep, masa ve duvar

saatlerini de tavsiye ederiz

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No, 41 Mersin

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruşturt

Abone Türkiye Haric

Şerait İçin için

Senelik 1200 Kı, 2000 Kı

Altaylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruşturt.

İLAN

İçel Nafia Direktörlüğünden

1-4-937 de meriyete giren dahili elektrik tesisatı işlerinde serbest olarak çalışmak isteyenlere vekâletimizce verilecek ehliyetnameler hakkındaki talimatnamesinin 11 inci maddesi mücibince bu tarihten evvel ehliyetname almış olanların 1-4-938 den itibaren eski vesikaları hükümsüz bulunduğundan ve talimatname hükümleri dairesinde imtihanları yapılmak suretile yeniden vesika almadıkları takdirde yapacakları tesisatın elektrik tevziatı yapan şirket ve müesseselerce kabul edilmiyeceği ilân olunur.

17-22

İLAN

Mersin tecim ve endüstri odası ticaret sicilinden

Gümrük komisyonculuğu ile iştiğal eden ve odamızın birinci sınıfında ve ticaret sicil defterinin 652 inci numarasında mukayyet ve müseccel bulunan Abdülhamit oğlu Mustafa Behnisavi odamıza gönderdiği 28 12 937 tarihli mektupta gümrük komisyonculuğu ile iştiğal etmiyeceğini ve sicilinin terkinini istemekte olduğundan odamızda kayıtlı mezkûr firmamızın sicili 31-12-937 tarihinden itibaren terkin edildiği ilân olunur.

Zayi şahadetname

935 senesi mersin orta okulundan aldığım şahadetnamemi kazaen kaybettim, yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim Mersin orta okulun 935 senesi mezunlarından 412 nolu Mustafa Özcan

Zayi mühür

Elif namile yazılı zat mührümü on gün mukaddem zayi ettim, yenisini yapacağımıdan eski mührün hükmü olmadığını ilân ederim Tarsusun şehitkerim mahallesinde mukim İbrahim kızı Elif

Sayın Mersin Tüccaranına ve halkına müjde

Şehir dahilindeki nakliyatınızı ucuz, seri, temiz bir surette yaptırmak için bize müracaat ediniz.

Kamyonlarımız emrinize amadedir. Alınacak ücret, araba ücretinden daha mutedildir.

Bu suretle hem nakliyatınızı toptan yaptırmak ve hem de zamandan kazanmış olursunuz.

Kamyonlarımız büyük ve kapalı olduğundan mallarınızın hasara uğramak, yağmur, çamurdan müteessir olmak ihtimalleri de yoktur.

ADRES : Otomobil Durak Mahalli Benzinci Baki harma

Telefon : (180)

23-30

* * * *

Güven Sigorta Sosyetesı

Sümer Bank Emlâk ve Eytam Bankalarının kurumudur

Tam türk

ve en güvenile nsigorta şirketidir

Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortalarını en müsait şartlar ve tediye kolleklarda yapar.

Mersin'de temsilisi VASİT ÖRGÜN

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor
Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız. Satış yeri
Vilyam Rikards

Doktor

Muharrem Atası

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES : Camişerif Mahallesinde pazar caddesi
29 No.lu Hane

Örnek Kebap evi

Ahmet kaya Selçuk

- Kuruş Kebaplar
- 15 Mersin kebabı koyun eti ile
 - 25 Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile
 - 15 Kuşbaşı kebab
 - 20 Domatıslı kebab
 - 20 Bathıcanlı Urfa usulu
 - Sulu kebab Adana usulu kebab
 - 20 Sarımsaklı Ayıntap kebabı
 - 10 Külbastı
 - 20 Yumurtalı salçalı kebab
 - 20 Kirazlı Kebab
 - 20 Keme kebabı
 - 20 Patatıslı kebab
 - 20 Baharlı kebab
 - 15 Sade maydanuzlu kebab
 - 20 Yağlı hamurlu et tepside
 - 20 Çiğ köfte
 - 5 Salata, Cacık, Turşu

Kıbrıs çarşısında 8-10 Numaralı Örnek Kebap
Evinde yukarıda yazılı kebablar ile daha bir çok ya-
zılmayan kebablar sırf koyun eti ile yapılır. Sayın müş-
terilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten
örnek kebabcısı Ahmet çekinmez.

Bir tecrübe kafidir.

TÜRK HAVA KURUMU**Piyangosu**

Her Ayın Onbirinde Çekilir
Her ocağı zengin eder

Sizde Bir dane alınız.

Yurtdaş Kızılıya
âza olunuz

Baskül ve Teraziye

ihtiyacı olanların nazarı
dikkatine;
Sağlam alış ve veriş iyi ölçülerle mümkündür

**Dört senedenberi başka atölyelerde
ölçüler nizamnamesine uygun yeni bas-
kül yapmaktayım.**

Bu defa kendi namıma açtığım atölyemde ye-
ni paskül Terazi ve asma kantar yapılmaktadır

Baskül ve baskülcülüğün şehrimizde taammüm ve terak-
kisi için bunların her parçası hassas bir ölçü ve iyi bir tes-
viye ile yapılmaktadır.

Menşör ve menşör yatakları diğer başka kurma bas-
küllerdeki gibi po'asla su verilip muvakkat demirden yapı-
lmış çelik değildir.

Yaptığım basküller sağlam hassas ve zarif olmakla be-
raber nakliyatı da pek kolaydır.

Fiyatlarımız ise rekabet kabul etmeyecek derecede ucuz
dur. Toptan ve perakende sipariş kabul eder. ve günü-
gününe verir.

**Baskül terazi ihtiyacınız için bir defa
atölyemize uğromak kâfidir.**

Yapılan kantar çekimleri:

1'00, 750, 500 300 kilogramlıktır.

ADRES : Mersin bakkallar çarşısı No 10

Fuad Hazar yeni paskül yapım evi

Adana satış yeri : Bay Yakup Benyas postahane civarı

3-10

**GÜVEN
SİGORTA SOSYETESİ**

Sümer Bank ve Emlâk Eytam bankaları tarafından
kurulmuş tamulusal bir kurumdur. Vastı Orgun

**YENİ MERSİN
EVİNİN**

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsi Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defter
ler ve evrakı matbuave asairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİ DERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
ĞIT BAŞLIK-
LARI TAB EDİ-
LİR.

**Yeni mersin Basımevi
MÜCELLİT
HANESİ**

Eskimis, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. bir gün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA-
DELEN SUYUNU gayet sıbbî bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırmakta bulunduğum-
uzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdelliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selâhiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiye'nin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları" arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi